平成２５年３月７日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ
代 表 取 締 役 社 長  川 口  修

         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ７５５１ ）
                                  問合せ先 IR 室長 長谷川 勝也

                                          電 話 番 号   03-5753-8201

株主優待制度新設に関するお知らせ

株主優待制度の新設について、下記のとおり決定致しましたのでお知らせいたします。

記

１. 株主優待制度新設の目的

株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力を高め、より多くの方々

に中長期的に保有していただくことを目的としています。

２. 対象となる株主様

毎年９月３０日現在の当社株主名簿に記載された500株以上を保有される株主様と致しま

す。

３. 株主優待の内容

保有株式数 優待内容

500株以上1,000株未満 ３，０００円分 クオカード

1,000株以上5,000株未満 ５，０００円分 クオカード

5,000株以上10,000株未満 １０，０００円分 クオカード

10,000株以上 ２０，０００円分 クオカード

４. 送付時期

    毎年１回、１１月上旬にクオカードを送付させていただく予定です。

５. 実施開始時期

    平成２５年９月３０日現在の当社株主名簿に記載された500株以上を保有されている株主

様を対象に開始させていただきます。

                                                以   上